Ce bail a été consenti et accepté pour une durée de TROIS ANNEES entières et consécutives, ayant 

commencé à courir le 1er MARS 2019, et pour se terminer le 28 FEVRIER 2022, et ce, moyennant 

outres diverses charges et conditions, un loyer annuel en principal de 33 880 € H.T (TRENTE TROIS 

MILLE HUIT CENT QUATRE-VINGT EUROS HORS TAXES), plus le remboursement des taxes et 

prestations, plus la participation au chauffage, plus la T.V.A., payable par quart aux époques d'usage et 

à terme d'AVANCE. 

Un dépôt de garantie de 8 470 € (HUIT MILLE QUATRE CENT SOIXANTE DIX EUROS) a été versé lors de 

la signature du bail. 

2°/ A compter du 1er mars 2021, le loyer annuel en principal a été porté à la somme de 34 551.96 € 

H.T. (TRENTE QUATRE MILLE CINQ CENT CINQUANTE EUROS ET 96 CENTS), plus le remboursement 

des taxes et prestations, plus la participation au chauffage, plus la T.V.A., payable par quart aux 

époques d'usage et à terme d'AVANCE. 

Le dépôt de garantie a été parfait et s'élève à la somme de 8 637.99 € (HUIT MILLE SIX CENT TRENTE 

SEPT EUROS et 99 CENTS). 

3°/Les parties conviennent d'un commun accord de procéder à la rédaction et à la signature du bail qui 

va suivre. 

IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

Article 1 : OBJET 

Par le présent acte, la SCI SAKKARAH représenté par la Société Cabinet MAURY-SCHWOB,

[...]

régissant les baux commerciaux, il s’engage à verser au bailleur les loyers et charges dus 
jusqu’à la fin de la période triennale en cours. 

Article 5 : LOYER 

Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel HT en principal de  

35 746.49 € HT arrondis à 35 750 € HT 
TRENTE CINQ MILLE SEPT CENT CINQUANTE EUROS HT 

Plus le remboursement des taxes et prestations, plus la TVA, lesquels loyers et charges sont 
payables par échéances mensuelles égales et d’avance tous les 1er du mois, au domicile du 
bailleur ou tout autre endroit désigné par lui. 

Pour le cas où le loyer ne serait pas soumis à la taxe à la valeur ajoutée, le bailleur pourra, s’il

[...]

d’entre elles par le président du tribunal d’instance du lieu de situation de l’immeuble, ledit 

expert ayant à cet effet la mission de mandataire commun des parties, ainsi qu’elles s’y 
obligent dès à présent. 

Article 7 : DEPOT DE GARANTIE 

Le dépôt de garantie s’élève à la somme de 8 937.50 € (HUIT MILLE NEUF CENT TRENTE SEPT 
EUROS 50 CTS) et représentant 3 mois de loyer Hors taxes et Hors Charges. 

Le preneur verse à la signature de ce bail la somme de 299.51 € (DEUX CENT QUATRE-VINGT 

DIX NEUF EUROS 51 CTS) qui formera avec celle de 8 637.99 € (HUIT MILLE SIX CENT TRENTE 

SEPT EUROS 99 CTS) déjà versée, le montant total du dépôt de garantie ci-dessus fixé. 

Cette somme n’est pas productive d’intérêts et sera remboursable en fin de bail, après 
apurement de tous comptes entre les parties, dans un délai de trois mois. 

Ce dépôt de garantie devra toujours rester égal un trimestre de loyer et sera réajusté en

[...]

- Abonnement et redevances des sociétés d’énergie (vapeur et ou climatisation) 
- Contrôles règlementaires, audits et diagnostics. 

Le paiement des charges par le preneur se fera par le versement, chaque trimestre, en 
même temps que le règlement du loyer, la provision mensuelle est fixée à 335 € (TROIS 
CENT TRENTE CINQ EUROS), sauf revalorisation par suite de dépenses non prévues. Cette 
provision sera modifiée chaque année suivant le budget prévisionnel communiqué par le 
bailleur. 

La régularisation des charges dues par le preneur interviendra chaque année après